

SAIF POWER LIMITED

SPL/PSX/12/50/2019 Dated: December 04, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building Stock Exchange Road
Karachi.

Subject: Notice of interim Cash Dividend (D-14).

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the interim cash dividend at Rs.1.00 per share, i.e. 10% for the year ending December 31, 2019 has been credited electronically into the designated bank accounts of the members of the Company.

Advertisements published in the Business Recorder and Daily Nawa-i-Waqt newspapers in respect of subject matter are enclosed herewith for your ready reference.

You may please inform to the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

for SAIF POWER LIMITED

Waseemullah Company Secretary

Encl: As Above.

CC: SECP, Enforcement & monitoring division Islamabad



SAIF POWER LIMITED

1st Floor, Kashmir Commercial Complex, Fazal-ul-Haq Road, Block E. Blue Area, Islamabad,

CREDIT OF FIRST INTERIM CASH DIVIDEND (D-14) FOR THE YEAR ENDING DECEMBER 31, 2019

We are pleased to inform our Shareholders that 10% Interim Cash

Dividend i.e. Rs. 1.00 per share for the year ending December 31, 2019. approved by the Board of Directors in its Meeting held on October 29, 2019.

has been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders In compliance with the requirements of Companies Act, 2017 and

Companies (Distribution and Dividends) Regulations, 2017, the Saif Power Limited ("the Company") has withheld dividend of those shareholders who have not provided complete bank account details including valid IBAN, of their own bank account.

In order to receive cash dividend withheld by the Company as stated above, shareholders are requested to contact the Company's Share Registrar given below address/Participant Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan (as the case may be) along with legible copy of their respective valid CNIC and provide their complete bank details including valid IBAN by filling the form available at the Company's website link https://www.saifpower.com/e-dividend-mandate-form/

THK Associates (Pvt) Limited 1st Floor, 40-C Block 6, P.E.C.H.S Karachi 75400 PO Box 8533 UAN: +92(021)111-000-322 Ext 111 to 115 Tel: Direct: +92(021)34384050, 34168266-267 email: sfc@thk.com.pk Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash

Dividend Register ("CCDR"), on eServices web portal, which contains details pertaining to cash dividends paid, unpaid or withheld by listed companies, including the details of Income Tax / Zakat deduction etc. (if

any) and the net amount credited into their accounts. The Shareholders are register themselves to CDC's eServices https://eservices.cdcaccess.com.pk to get above facility.

Sd/-Waseemullah Islamabad

Wednesday, 04 December, 2019 Company Secretary



یافتگان کونامز دبنک ا کاؤنٹ میں جمع کرواد ئے گئے ہیں۔

SAIF GROUP ميل منول محمير كرش كم يكس فضل التي رود اللك E بليواريا اسلام آباد

سيف پاور لميٿڏ

31 دیمبر 2019ء کومکمل ہونے والے سال کے لئے پہلے عبوری نقد منافع کی ادائیگی

ہم اپنے جھنص یافتیگان کومطلع کرتے ہیں کہ 31 دیمبر 2019ء کو مکمل ہونے والے سال کے لئے 10 فیصد

نقدمنا فع یعنی1.00 روپے فی حصص کی شرح پر نقدمنا فع منقسمہ بورڈ آف ڈائر بکٹرز کے 29 اکتو بر 2019ء کو

منعقد ہونے والے اجلاس میں بورڈ آف ڈائر مکٹرز کی جانب سے منظورشدہ الیکٹرانک طریقے سے حصص

کمپنیزا یکٹ مجربیہ 2017ءاور کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن اینڈ ڈویڈنڈز) ریگولیشنز مجربیہ 2017ء کی ضروریات کی تعمیل میں'سیف یا درلمیٹڈ ('' نمینی'') نے اُن حصص یا فیگان کے منا فع منقسمہ روک لئے ہیں جنہوں نے ابھی

بمطابق درج بالا ممینی کے پاس رُ کے ہوئے نقد منافع منقسمہ کی وصولی کے سلسلے میں تصص یا فتاگان کو ہدایت کی جاتی ہے کہ کمپنی کے شیئر رجٹرار سے ذیل میں دیئے گئے ہتے پریا یارٹیسی پینٹ انویسٹرا کاؤنٹ سروسز آف سنٹرل ڈیازٹری کمپنی آف یا کتان (جبیبا بھی معاملہ ہو)اینے سی این آئی سی کی واضح اور قابل قبول نقل اور مکمل بینک تفصیلات بشمول IBAN کے ساتھ نمینی کی ویب سائٹ پر پوسٹ کردہ فارم /https://www.saifpower.com/e-dividend-mandate-form/پُر کے جمع کرادیں۔ ئى ان كى كے ايسوى ايٹس (يرائيوٹ) لمينڈ، يہلى منزل، C-40 بلاك-6، P.E.C.H.S، كرا چى 75400 ـ بي اوبكس 75433، UAN، 8533 - 110 (021) 92+ ايستين شن 111 تا 115 ، فون : ڈائریکٹ : 762-92(021)34384050, 34168266-92(021) میل :

سينرل دْيازىرْي كمپنى (س دْ ي س) اى سروسز ويب پورنْل پرسينىرلائز دْ كيش دْويْدِيدْ رجسْر (''سى سى دْ ي آر'') تیار کیا ہے جس میں لیڈ کمپنیوں کی جانب سے اداشدہ غیراداشدہ یا رُکا ہوا نقد منافع منقسمہ 'اکم ٹیکس/ ز کو ہ کوئی (کوئی بھی) اوران کےاینے اکاؤنٹ میں خالص رقم کی وصولی کی تفصیلات سمیت تفصیلات شامل ہیں۔حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ وہ مندرجہ بالاسہولیات کےحصول کیلئے خود کوئی ڈی ٹی کے ای

وسيم الله

کمینی سیکرٹری

سروسز پورگل https://eservices.sdsaccess.com.pk پر جسٹر کروائیں۔

تک اینے قابل قبول CNIC کی نقل یا کمل بنگ تفصیلات بشمول IBAN فراہم نہیں کیا ہے۔

sfc@thk.com.pk

اسلام آباد:

بدھ،04 دىمبر2019ء